
Zarządzenie Nr  106/2012 

Burmistrza Morynia 

z dnia  27 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm ) i art. 35 ustawy  z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do zbycia następującą nieruchomość z zasobu Gminy Moryń: 

  

Lp

. 

Nr 

ewidencyjny 

nieruchomości 

Powierzchnia 

m
2
 

Nr 

Księgi 

wieczys

tej 

Położenie Opis 

nieruchomości 

Rodzaj zbycia Cena 

Nieruchomości 

1. 

 

 

 

2 

 

 

 

 

154 

 

 

 

276/2 

653 m
2
 

 

 

 

2245 m
2
 

 

25806 

 

 

 

33092 

Moryń 3 

 

 

 

Moryń 3 

lokal mieszkalny nr 1 przy ul. Kościuszki 24 w 

Moryniu o pow.43,30m
2
 wraz z udziałem 170/1000 

do  działki nr 154 o pow. 653m
2 

   

lokal mieszkalny  nr 8 przy ul. Odrzańskiej 25 w 

Moryniu  o pow. 65,47m
2
,  udział 55/1000 do  

działki nr 276/2 o pow. 2245m
2
 

 

Sprzedaż 

na rzecz 

najemcy 

 

Sprzedaż 

na rzecz 

najemcy 

 

 

38 540,00 zł 

 

 

 

102 530,00 

zł 

 

 

 

 

 
§ 2. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ww. ustawy winni złożyć wniosek o nabycie 

nieruchomości w okresie nie krótszym niż 6 tygodni licząc od daty wywieszenia wykazu. § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. 

gospodarki nieruchomościami i rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            Termin wywieszenia wykazu 27.12.2012 r. do 08.02.2013 r.  

 

 


